
Pos. Score AGG           Name           Name Res R1 R2 R3 Winner

1 (-12) 204 วรีะชยั  ยนืยั่ง Weerachai  YUANYANG THA 71 65 68 ฿100,000.00

2 (-12) 204 สหัสวรรษ  อรยิฉัตรเวคนิ (Am) Sahasawat  ARIYACHATVAKIN (Am) THA 70 69 65 Amateur

3 (-11) 205 สรร  พุม่เกลีย้งดารา Sun  PHUMKLIANGDARA THA 69 68 68 ฿53,000.00

(-11) 205 ณัฐพงค ์ รัชธร Natthaphong  RATCHATORN THA 69 67 69 ฿53,000.00

5 (-10) 206 กฤตชยพล  สนิไชย Kritchayapol  SINCHAI THA 70 69 67 ฿26,200.00

(-10) 206 สเุกยีรต ิ สงัวาลยเ์พ็ชร Sukiat  SUNGWANPETH THA 66 72 68 ฿26,200.00

(-10) 206 ชนมเ์จรญิ  บารมธีนเศรษฐ์ Chonjarern  BARAMITHANASETH THA 68 69 69 ฿26,200.00

8 (-9) 207 วงศกร  ชวูงษ์ Wongsakorn  CHOOWONG THA 68 70 69 ฿23,300.00

9 (-8) 208 วฒุวิทิย ์ เจรญิพรอนุกลู Vuttivit  CHAROENPORNANUKUL THA 71 69 68 ฿22,000.00

(-8) 208 ขวัญชยั  กองทวี Kwanchai  KONGTAVEE THA 70 67 71 ฿22,000.00

11 (-7) 209 จาตพุล  พุม่ส าเภา Jatupon  PUMSAMPAO THA 71 70 68 ฿20,900.00

12 (-5) 211 พศวรี ์ เลศิวไิล Pasavee  LERTVILAI THA 69 72 70 ฿20,100.00

(-5) 211 ธนรัชต ์ ศรสีถาพร Thanarat  SRISATHAPORN THA 70 69 72 ฿20,100.00

14 (-4) 212 จอมยทุธ  เกตทุอง Jomyoot  GETTONG THA 68 73 71 ฿18,500.00

(-4) 212 อภสิทิธิ ์ นิม่นวล Apisit  NIMNUAL THA 70 71 71 ฿18,500.00

(-4) 212 ยศกร  สโุภภาค Yodsakorn  SUPHOPAK THA 70 70 72 ฿18,500.00

(-4) 212 อรรถพล  จรณะหตุ Attapol  CHARANAHUT THA 72 68 72 ฿18,500.00

(-4) 212 สพุคม  มสีม Supakom  MEESOM THA 70 69 73 ฿18,500.00

(-4) 212 ปรมนิทร ์ อนิรักษา (Am) Poramin  INRAKSA (Am) THA 69 69 74 Amateur

(-4) 212 พงศกร  ปัญญาสุ Pongsakorn  PANYASU THA 70 68 74 ฿18,500.00

21 (-3) 213 วารษิ  มั่นธรณ์ Waris  MANTHORN THA 73 69 71 ฿16,200.00

(-3) 213 ทัตพงศ ์ ชตุมิาภรณ์ Tudpong  CHUTIMAPHORN THA 70 72 71 ฿16,200.00

(-3) 213 ฐติพัินธุ ์ กดุั่น Thitiphan  KUDAN THA 72 72 69 ฿16,200.00

(-3) 213 สมปราชญ ์ รัตนสวุรรณ Somprad  RATTANASUWAN THA 69 70 74 ฿16,200.00

(-3) 213 ภญิโญ  ภริมยร์ืน่ Pinyo  PIROMRUEN THA 69 69 75 ฿16,200.00

(-3) 213 อัศมเ์ดช  ศรอีทัุยศริวิงศ์ Assadet  SRIUTHAISIRIWONG THA 74 71 68 ฿16,200.00

27 (-2) 214 วงศกร  พกิลุสวัสดิ์ Wongsakorn  PIKUNSAWAT THA 71 71 72 ฿14,500.00

(-2) 214 ธนบด ี สจุรติชยั Tanabordee  SUJARITCHAI THA 71 72 71 ฿14,500.00

(-2) 214 วนิธัย  ววิัฒนส์นทิชยั Winthai  WIWATSANITCHAI THA 70 71 73 ฿14,500.00

(-2) 214 สโุชค  พรรณา (Am) Suchok  PHANNA (Am) THA 68 75 71 Amateur

(-2) 214 ภพูรัิฐ  กลิน่เกษร Poopirat  KLINKESORN THA 69 69 76 ฿14,500.00

(-2) 214 พลพพัิฒน์  ผโลศลิป์ Polpipat  PHALOSILP THA 73 72 69 ฿14,500.00

33 (-1) 215 ประวณิ  เอยีดเอือ้ Pravin  IAD-OUA THA 70 73 72 ฿12,914.29

(-1) 215 ภากร  เนยีมแสง Pakorn  NIAMSANG THA 73 71 71 ฿12,914.29

(-1) 215 สมศักดิ ์ ขาวประทมุ Somsak  KAOPRATUM THA 74 71 70 ฿12,914.29

(-1) 215 ณสรร  เศรษฐบตุร Nasun  SETABUT THA 70 75 70 ฿12,914.29

(-1) 215 ณัทพงศ ์ นยิมชน Natthapong  NIYOMCHON THA 73 72 70 ฿12,914.29

(-1) 215 นภัช  ปัทมสงิห์ Napat  PATTAMASING THA 68 69 78 ฿12,914.29

(-1) 215 บวร  ชยัศรี Borworn  CHAISRI THA 73 72 70 ฿12,914.29

40 (Par) 216 อธคิม  สขุวารี Aticom  SOOKVAREE THA 69 73 74 ฿11,700.00

(Par) 216 สารนิ  เจรญิกลุ Sarin  CHAROENKUN THA 68 74 74 ฿11,700.00

(Par) 216 นรัส  เหลอืงเพชราภรณ์ Naras  LUANGPHETCHARAPORN THA 71 72 73 ฿11,700.00

(Par) 216 นนนท ี แสงสรุยิาภรณ์ Nonnatee  SANGSURIYAPORN THA 71 69 76 ฿11,700.00

(Par) 216 ศักดิส์ทิธิ ์ ใจรัก (Am) Saksit  JAIRAK (Am) THA 71 73 72 Amateur

(Par) 216 วชริวทิย ์ เสารอ่น Wachirawit  SAORON THA 70 74 72 ฿11,700.00

46 (+1) 217 ญาณภัทร  เจรญิพัฒนาสถติย์ Yanapat  CHAROENPATTANASATIT THA 68 74 75 ฿11,000.00

(+1) 217 วฒุพิงศ ์ สหีพันธ์ Wutthipong  SEEHAPUNT THA 70 72 75 ฿11,000.00

(+1) 217 ธนพล  เจรญิสขุ Thanapol  CHAROENSUK THA 74 67 76 ฿11,000.00

(+1) 217 ตะวัน  พงศพั์นธุ์ Tawan  PHONGPHUN THA 71 68 78 ฿11,000.00

(+1) 217 กันต ์ ลิม้มณีวจิติร Gun  LIMMANEEVIJIT THA 71 73 73 ฿11,000.00

(+1) 217 ประกฤษฏิ ์ จมุพลา (Am) Prakrit  JUMPLA (Am) THA 73 71 73 Amateur

52 (+2) 218 ธนภมู ิ ครรชติวรกลุ Thanaphum  KHANCHITWORAKUN THA 71 71 76 ฿10,550.00

(+2) 218 เอกชยั  แชม่สขุข ี  Aekachai  CHAMSUKKEE THA 71 72 75 ฿10,550.00

(+2) 218 ชาครสิ  แกว้ศรปีราชญ์ Chacrist  KAEWSRIPRACH THA 70 73 75 ฿10,550.00
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(+2) 218 ปรัตถกร  สยูะศรี Parathakorn  SUYASRI THA 76 69 73 ฿10,550.00

56 (+3) 219 ทราย มอนทาน่า  โลแวน Sy  LOVAN THA 72 72 75 ฿10,300.00

57 (+5) 221 มารดุศิ  ศรวีานชิภมูิ Marudit  SRIWANICHPOOM THA 74 69 78 ฿10,150.00

(+5) 221 จติรกร  น่วมทนงค์ Jittakorn  NUAMTHANONG THA 75 70 76 ฿10,150.00

59 (+6) 222 ชนนิทร ์ ทนิตระกลู Chanin  THINTRAKUL THA 72 70 80 ฿10,000.00

60 (+8) 224 สกุษฎิ ์ สวุรรณศรี Sukrit  SUWANSRI THA 71 74 79 ฿9,900.00

61 (+10) 226 วรีวทิย ์ สกลุเจรญิรัตน์ Weerawit  SAKUNCHAROENRAT THA 72 72 82 ฿9,700.00

62 WD ณัฎฐพัชร ์ แกว้พบิลูย ์(Am) Natthapatr  KAEWPIBOON (Am) THA 71 70 WD Amateur



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total
4 4 3 5 4 4 3 5 4 5 3 4 4 4 4 3 4 5 36 36 72

1 (-12) 204 วรีะชยั  ยนืยั่ง THA Weerachai  YUANYANG 4 4 3 4 4 3 3 4 4 5 3 4 5 5 4 2 3 4 33 35 68 71 65 68

2 (-12) 204 สหัสวรรษ  อรยิฉัตรเวคนิ (Am) THA Sahasawat  ARIYACHATVAKIN (Am) 4 3 3 6 3 4 3 5 3 5 2 3 3 3 3 3 3 6 34 31 65 70 69 65

3 (-11) 205 สรร  พุม่เกลีย้งดารา THA Sun  PHUMKLIANGDARA 4 4 2 5 4 3 4 5 3 4 3 4 3 5 3 3 4 5 34 34 68 69 68 68

(-11) 205 ณัฐพงค ์ รัชธร THA Natthaphong  RATCHATORN 4 5 3 4 4 3 3 5 4 4 3 3 4 3 5 3 4 5 35 34 69 69 67 69

5 (-10) 206 กฤตชยพล  สนิไชย THA Kritchayapol  SINCHAI 3 4 3 5 3 5 3 5 4 4 3 4 3 3 4 3 4 4 35 32 67 70 69 67

(-10) 206 สเุกยีรต ิ สงัวาลยเ์พ็ชร THA Sukiat  SUNGWANPETH 4 3 3 4 5 4 3 4 3 4 3 5 3 4 4 3 5 4 33 35 68 66 72 68

(-10) 206 ชนมเ์จรญิ  บารมธีนเศรษฐ์ THA Chonjarern  BARAMITHANASETH 4 4 3 5 3 4 4 5 3 4 3 4 4 4 4 2 4 5 35 34 69 68 69 69

8 (-9) 207 วงศกร  ชวูงษ์ THA Wongsakorn  CHOOWONG 4 4 2 4 4 3 3 4 4 4 3 6 4 4 4 3 4 5 32 37 69 68 70 69

9 (-8) 208 วฒุวิทิย ์ เจรญิพรอนุกลู THA Vuttivit  CHAROENPORNANUKUL 4 4 2 3 4 3 3 5 5 4 4 4 4 3 4 3 4 5 33 35 68 71 69 68

(-8) 208 ขวัญชยั  กองทวี THA Kwanchai  KONGTAVEE 4 5 3 5 4 3 4 5 4 5 3 3 4 4 4 3 3 5 37 34 71 70 67 71

11 (-7) 209 จาตพุล  พุม่ส าเภา THA Jatupon  PUMSAMPAO 4 3 2 4 3 4 4 5 4 5 3 4 4 3 4 3 4 5 33 35 68 71 70 68

12 (-5) 211 พศวรี ์ เลศิวไิล THA Pasavee  LERTVILAI 4 5 3 5 3 3 4 5 5 4 3 4 4 4 3 3 3 5 37 33 70 69 72 70

(-5) 211 ธนรัชต ์ ศรสีถาพร THA Thanarat  SRISATHAPORN 4 4 3 4 3 3 3 4 4 5 4 4 4 4 4 3 4 8 32 40 72 70 69 72

14 (-4) 212 จอมยทุธ  เกตทุอง THA Jomyoot  GETTONG 4 4 3 5 4 3 4 5 4 5 3 3 4 4 4 2 4 6 36 35 71 68 73 71

(-4) 212 อภสิทิธิ ์ นิม่นวล THA Apisit  NIMNUAL 4 4 3 5 3 3 2 5 4 5 3 4 4 5 4 3 4 6 33 38 71 70 71 71

(-4) 212 ยศกร  สโุภภาค THA Yodsakorn  SUPHOPAK 4 4 3 4 4 3 4 5 4 4 3 4 4 4 4 5 3 6 35 37 72 70 70 72

(-4) 212 อรรถพล  จรณะหตุ THA Attapol  CHARANAHUT 4 4 3 4 5 3 3 5 4 5 3 5 4 5 3 3 4 5 35 37 72 72 68 72

(-4) 212 สพุคม  มสีม THA Supakom  MEESOM 4 4 2 5 5 4 3 4 4 4 4 4 4 4 3 3 3 9 35 38 73 70 69 73

(-4) 212 ปรมนิทร ์ อนิรักษา (Am) THA Poramin  INRAKSA (Am) 4 5 2 4 4 4 3 4 4 5 4 3 5 4 5 3 4 7 34 40 74 69 69 74

(-4) 212 พงศกร  ปัญญาสุ THA Pongsakorn  PANYASU 5 5 3 4 5 4 3 4 4 6 3 4 4 4 4 3 4 5 37 37 74 70 68 74

21 (-3) 213 วารษิ  มั่นธรณ์ THA Waris  MANTHORN 4 4 3 5 5 4 4 5 4 3 3 4 4 4 4 3 4 4 38 33 71 73 69 71

(-3) 213 ทัตพงศ ์ ชตุมิาภรณ์ THA Tudpong  CHUTIMAPHORN 4 4 3 5 4 4 3 5 4 5 3 4 4 4 4 3 4 4 36 35 71 70 72 71

(-3) 213 ฐติพัินธุ ์ กดุั่น THA Thitiphan  KUDAN 4 3 3 4 4 3 3 5 4 5 3 4 4 3 4 3 4 6 33 36 69 72 72 69

(-3) 213 สมปราชญ ์ รัตนสวุรรณ THA Somprad  RATTANASUWAN 4 5 2 4 3 4 3 5 5 4 3 5 4 4 4 4 4 7 35 39 74 69 70 74

(-3) 213 ภญิโญ  ภริมยร์ืน่ THA Pinyo  PIROMRUEN 5 4 4 4 4 3 3 5 4 6 3 4 5 5 3 3 3 7 36 39 75 69 69 75

(-3) 213 อัศมเ์ดช  ศรอีทัุยศริวิงศ์ THA Assadet  SRIUTHAISIRIWONG 4 5 2 4 3 3 3 5 3 4 4 4 4 4 3 3 3 7 32 36 68 74 71 68

27 (-2) 214 วงศกร  พกิลุสวัสดิ์ THA Wongsakorn  PIKUNSAWAT 4 3 3 6 4 4 4 4 4 4 3 5 4 4 5 3 3 5 36 36 72 71 71 72

(-2) 214 ธนบด ี สจุรติชยั THA Tanabordee  SUJARITCHAI 4 4 3 4 5 4 3 5 4 6 3 5 4 4 3 3 3 4 36 35 71 71 72 71

(-2) 214 วนิธัย  ววิัฒนส์นทิชยั THA Winthai  WIWATSANITCHAI 4 5 3 5 5 4 4 5 4 4 3 4 4 4 4 3 3 5 39 34 73 70 71 73

(-2) 214 สโุชค  พรรณา (Am) THA Suchok  PHANNA (Am) 4 3 4 5 4 3 4 4 4 6 2 4 4 4 4 3 4 5 35 36 71 68 75 71

(-2) 214 ภพูรัิฐ  กลิน่เกษร THA Poopirat  KLINKESORN 4 4 3 5 4 4 3 5 4 7 3 5 4 6 3 3 4 5 36 40 76 69 69 76

(-2) 214 พลพพัิฒน์  ผโลศลิป์ THA Polpipat  PHALOSILP 4 4 2 4 4 3 3 4 4 4 3 5 4 4 5 3 4 5 32 37 69 73 72 69

33 (-1) 215 ประวณิ  เอยีดเอือ้ THA Pravin  IAD-OUA 4 3 3 5 4 3 3 5 5 5 3 4 4 4 4 3 5 5 35 37 72 70 73 72

(-1) 215 ภากร  เนยีมแสง THA Pakorn  NIAMSANG 4 4 3 4 3 3 4 7 3 4 3 5 4 4 5 3 4 4 35 36 71 73 71 71

(-1) 215 สมศักดิ ์ ขาวประทมุ THA Somsak  KAOPRATUM 4 4 3 5 4 4 3 5 4 5 2 4 5 4 4 2 4 4 36 34 70 74 71 70

R1 R2 R3
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total
4 4 3 5 4 4 3 5 4 5 3 4 4 4 4 3 4 5 36 36 72

R1 R2 R3Pos. Score AGG Name Res Name

(-1) 215 ณสรร  เศรษฐบตุร THA Nasun  SETABUT 4 3 4 4 4 4 3 7 5 4 3 5 3 3 3 3 3 5 38 32 70 70 75 70

(-1) 215 ณัทพงศ ์ นยิมชน THA Natthapong  NIYOMCHON 4 6 3 5 3 3 3 5 3 6 3 4 4 4 3 3 4 4 35 35 70 73 72 70

(-1) 215 นภัช  ปัทมสงิห์ THA Napat  PATTAMASING 4 5 4 5 5 4 3 6 3 4 3 5 4 4 3 5 5 6 39 39 78 68 69 78

(-1) 215 บวร  ชยัศรี THA Borworn  CHAISRI 4 4 3 5 4 4 3 5 3 5 3 4 4 4 3 3 4 5 35 35 70 73 72 70

40 (Par) 216 อธคิม  สขุวารี THA Aticom  SOOKVAREE 5 4 3 4 4 5 3 5 5 5 3 4 4 5 4 3 4 4 38 36 74 69 73 74

(Par) 216 สารนิ  เจรญิกลุ THA Sarin  CHAROENKUN 4 4 3 4 3 4 3 5 4 7 4 4 4 4 4 3 5 5 34 40 74 68 74 74

(Par) 216 นรัส  เหลอืงเพชราภรณ์ THA Naras  LUANGPHETCHARAPORN 5 3 3 5 4 4 3 5 4 4 3 3 4 4 4 4 4 7 36 37 73 71 72 73

(Par) 216 นนนท ี แสงสรุยิาภรณ์ THA Nonnatee  SANGSURIYAPORN 4 4 3 4 4 5 3 7 5 5 3 4 4 4 3 3 5 6 39 37 76 71 69 76

(Par) 216 ศักดิส์ทิธิ ์ ใจรัก (Am) THA Saksit  JAIRAK 4 5 3 5 3 5 4 4 4 5 4 3 4 3 4 3 3 6 37 35 72 71 73 72

(Par) 216 วชริวทิย ์ เสารอ่น THA Wachirawit  SAORON 5 4 3 5 3 4 3 5 4 5 3 3 3 4 4 4 5 5 36 36 72 70 74 72

46 (+1) 217 ญาณภัทร  เจรญิพัฒนาสถติย์ THA Yanapat  CHAROENPATTANASATIT 5 5 4 5 4 3 3 5 4 4 3 5 4 5 4 3 4 5 38 37 75 68 74 75

(+1) 217 วฒุพิงศ ์ สหีพันธ์ THA Wutthipong  SEEHAPUNT 4 6 2 5 4 4 3 6 4 4 3 5 5 3 5 3 4 5 38 37 75 70 72 75

(+1) 217 ธนพล  เจรญิสขุ THA Thanapol  CHAROENSUK 4 4 3 5 4 4 3 6 4 4 4 6 4 5 3 3 4 6 37 39 76 74 67 76

(+1) 217 ตะวัน  พงศพั์นธุ์ THA Tawan  PHONGPHUN 4 4 3 5 4 5 4 7 4 4 4 4 4 4 3 3 5 7 40 38 78 71 68 78

(+1) 217 กันต ์ ลิม้มณีวจิติร THA Gun  LIMMANEEVIJIT 3 4 2 4 4 4 3 5 4 4 5 6 5 4 4 2 4 6 33 40 73 71 73 73

(+1) 217 ประกฤษฏิ ์ จมุพลา (Am) THA Prakrit  JUMPLA 5 4 3 5 4 3 4 4 4 5 3 5 5 4 4 3 3 5 36 37 73 73 71 73

52 (+2) 218 ธนภมู ิ ครรชติวรกลุ THA Thanaphum  KHANCHITWORAKUN 4 5 2 4 5 4 3 5 4 4 4 6 4 4 5 4 3 6 36 40 76 71 71 76

(+2) 218 เอกชยั  แชม่สขุข ี  THA Aekachai  CHAMSUKKEE 4 5 2 5 4 4 4 5 4 5 3 5 4 5 4 3 4 5 37 38 75 71 72 75

(+2) 218 ชาครสิ  แกว้ศรปีราชญ์ THA Chacrist  KAEWSRIPRACH 4 4 2 5 5 4 3 5 5 4 3 5 5 3 5 4 5 4 37 38 75 70 73 75

(+2) 218 ปรัตถกร  สยูะศรี THA Parathakorn  SUYASRI 4 3 3 6 4 4 3 4 4 5 3 4 3 5 5 3 4 6 35 38 73 76 69 73

56 (+3) 219 ทราย มอนทาน่า  โลแวน THA Sy  LOVAN 4 6 2 5 4 4 4 5 4 3 4 4 5 5 4 3 3 6 38 37 75 72 72 75

57 (+5) 221 มารดุศิ  ศรวีานชิภมูิ THA Marudit  SRIWANICHPOOM 4 4 3 5 5 4 3 5 7 4 3 5 4 5 4 4 4 5 40 38 78 74 69 78

(+5) 221 จติรกร  น่วมทนงค์ THA Jittakorn  NUAMTHANONG 4 5 2 5 4 4 3 5 5 5 3 6 5 3 4 4 4 5 37 39 76 75 70 76

59 (+6) 222 ชนนิทร ์ ทนิตระกลู THA Chanin  THINTRAKUL 6 4 4 5 3 4 2 7 4 7 3 4 5 4 4 4 5 5 39 41 80 72 70 80

60 (+8) 224 สกุษฎิ ์ สวุรรณศรี THA Sukrit  SUWANSRI 4 5 4 4 4 5 3 7 4 4 3 5 4 6 5 4 3 5 40 39 79 71 74 79

61 (+10) 226 วรีวทิย ์ สกลุเจรญิรัตน์ THA Weerawit  SAKUNCHAROENRAT 6 4 3 6 4 5 5 5 4 4 3 4 5 5 6 4 5 4 42 40 82 72 72 82

62 WD ณัฎฐพัชร ์ แกว้พบิลูย ์(Am) THA Natthapatr  KAEWPIBOON (Am) 71 70 WD


